

یک مخترع و هنرمند ایرانی تبار مقیم آمریکا در یک مجموعه تلویزیونی جدید آمریکا ایفای نقش می کند



«مهرداد سرلک» که در مجموعه تلویزیونی «Trinity» در نقش مردی به نام «خلیب» ایفای نقش می کند، اخیراً در فیلم Devil's Smoke به کارگردانی Michael Saunders بازی کرده است.

وی در سن ۷ سالگی به همراه خانواده خود به آمریکا مهاجرت کرده و فارغ التحصیل رشته مهندسی مکانیک از دانشگاه های MIT و Minnesota است.

از: ویدا غفاری، واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک ایرانی مقیم آمریکا که هنرپیشه، تهیه کننده، مجری، مدل، مهندس، مخترع با اختراعات به ثبت رسیده، مدیر یکی از ۵۰ شرکت موفق معروف به «Fortune50»، و نوازنده حرفه ای ویولون است، در یک مجموعه جدید تلویزیونی ایفای نقش می کند. «مهرداد سرلک» یک ایرانی مقیم آمریکا که دارای استعدادهای مختلفی از جمله هنرپیشگی می باشد، در یک مجموعه جدید تلویزیونی به نام «Trinity» در نقش مردی به نام «خلیب» ایفای نقش می کند. نخستین بخش مجموعه تلویزیونی «Trinity» اخیراً به نمایش درآمد و شبکه تلویزیونی Blip TV حداقل ۶ قسمت از آن را خریداری کرده و بخش خواهد نمود. بخش آزمایشی این مجموعه در روز ۹ اگست انجام شد. در ابتدا قرار بود مهرداد سرلک تنها در دو قسمت از این مجموعه ایفای نقش کند اما پس از آن که نتیجه بررسی های اولیه نشان داد که بینندگان علاقه دارند تا نقش او را بیشتر در این مجموعه مشاهده کنند، نقش او به بخش آزمایشی این مجموعه نیز اضافه گردید.

مهرداد سرلک اخیراً در فیلم «جنگ چارلی ویلسون»-Charlie

ادامه مطلب می خواهند به ایران... از صفحه اول

به یکی از مقالات ریچارد کلارک می گوید: که یک گروه هشت یا نه نفره از نئوکان ها، «در همان شب حمله یازده سپتامبر، در حقیقت جرح بوش را به مسیر تازه ای به نام جنگ عراق» کشانند. آقای هرش می گوید: «در حالی که من فکر می کنم پرزیدنت بوش در آغاز در این مسئله دخالتی نداشته، اما می توانم نقش دیک چینی را از اواخر دهه ۹۰ در این ماجرا ببینم. وقتی که او با جلی مذاکره می کند و آنها از همان اول تصمیم داشتند که بگذارند جلی عراق را اداره کند». وی یادآوری می کند که سابقه کنکاش های او درباره فعالیت های «نئوکان» ها، به بیش از یک دهه قبل باز می گردد و می افزاید: «آنها (نئوکان ها) در آن زمان فکر می کردند این کار آسان خواهد بود. فکر می کردند عراق بلافاصله سقوط خواهد کرد و با کمک یک قوای نظامی مخصوص، پنج هزار سرباز، چند بنب و چند صد پرچم آمریکا بعد از برکناری صدام، دموکراسی مثل آب بر پهنه منطقه روان خواهد شد و به لبنان و ایران خواهد رسید و خاورمیانه عوض می شود و ۷۵ درصد از نفت جهان در شرایط امنیتی بهتری در دست آنها خواهد بود». آقای هرش به اسناد و مدارکی که در این مورد در اینترنت منتشر شده، اما امروز دیگر در دسترس نیست اشاره می کند. اسنادی که نشان می دادند، برنامه های نئوکان ها نه برای حمایت از اسرائیل، بلکه با هدف از بین بردن تندروهای منطقه و جلب حمایت مردم ایران و عراق تنظیم شده بودند. او می گوید: «پرزیدنت بوش - شاید با فکر آسان بودن این عملیات - این طرح را قبول و این مسئله را باور کرد و فکر می کند که او هنوز هم بر این باور است که این طرح می تواند کارساز و کارآمد باشد». آقای هرش، جرح بوش را یکی از انقلابی ترین روسای جمهور آمریکا می خواند و ضمن مقایسه او با لئون تروتسکی، از عوامل برجسته انقلاب روسیه، از جرح بوش، به عنوان «یک انقلابی در حالت انقلاب دائمی» نام می

به رغم تمامی تکذیب هایی که درباره گزارش هایی از این دست از سوی کاخ سفید منتشر شده اند، سیمور هرش هنوز معتقد است که عده ای در کاخ سفید، «به دنبال حمله نظامی به ایران» هستند. این روزنامه نگار آمریکایی نیز در این سخنرانی که با عنوان «جاده یازده سپتامبر به ابوقریب و فراتر» برگزار شد، پیشنهادش برای حل مشکل عراق، نظرش درباره جرح بوش و اطرافیانش و تحلیلش از قدرت گرفتن «نئوکان» ها در ساختار قدرت آمریکا را تشریح کرد.

ایران و حمله نظامی

سیمور هرش در UCLA، برای تشریح مناسبات کاخ سفید و ایران، ابتدا به جرح بوش، رئیس جمهوری آمریکا اشاره می کند پرزیدنت بوش را، مردی می خواند که «با کسانی که دوست ندارد وارد مذاکره نمی شود».

او درباره آینده خاورمیانه و ایران می گوید: «پرزیدنت بوش می خواهد که به ایران حمله کند. ایرانی ها دارند بمب اتم را به دست می آورند و همه در اینجا یک صدا می گویند باید ایران را بمباران کرد». آقای هرش که دو روز پیش از تکذیب جرح بوش، رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر وجود هر گونه طرح حمله ای به ایران سخنرانی می کرد، درباره فتوای رهبران شیعه، علیه قوای آمریکا هشدار می دهد می گوید: «در صورت هر گونه حمله نظامی به ایران، ۶۰ میلیون نفر در این کشور دست به کار خواهند شد». وی همچنین با اشاره به تحلیل های تازه مبنی بر استفاده از «مدل کره شمالی» برای برخورد با ایران می گوید: «کره شمالی مدل مناسبی برای مقابله با ایران به شمار نمی رود».

نقش «نئوکان» ها در حمله آمریکا به عراق

سیمور هرش در این سخنرانی همچنین به روایت مجموعه عواملی می پردازد که به جنگ عراق منجر شده اند. آقای هرش با استناد

Wilson War به کارگردانی Mike Nicolas نیز بازی کرده است و به علاوه در فیلم دیگری بنام «Djinn» که یک داستان افسانه ای ایرانی دارد و Sean Soliman آن را کارگردانی کرده نیز ایفای نقش کرده است. وی در این فیلم در کنار «نوید نگاهبان» بازی می کند که او نیز یکی از بازیگران فیلم جنگ چارلی ویلسون است. مهرداد سرلک همچنین اخیراً در فیلم Devil's Smoke به کارگردانی Michael Saunders بازی کرده و به علاوه در حال مذاکره با Ron Johnson کارگردان سینما، برای بازی در فیلم آینده وی به نام «Meth Lab» می باشد که قرار است فیلمبرداری آن در سال ۲۰۰۸ آغاز شود. او همچنین در فیلم های «ریچارد سوم»-Richard III (در کنار نوید نگاهبان)، «Living Dead Girl» و «کلام آخر یا Last Word» بازی کرده است. در زمینه تهیه کننده گی نیز مهرداد سرلک ۲ سال پیش تهیه کننده گی فیلم «Fronterz» شرکت Reno و Blair Underwood. Henry winkler. Ted Danson و Wilson را برعهده داشت. فیلم «Fronterz» بر روی DVD و Video در سراسر جهان پخش شده است. شبکه تلویزیونی Starz Encore سال گذشته این فیلم را خریداری کرد و هم اکنون آن را از چندین کانال تلویزیونی خود پخش می کند. سرلک در حال حاضر سرگرم کار بر روی دومین فیلم خود به عنوان تهیه کننده به نام «The Unfit» با همکاری Leigh Gregory به عنوان نویسنده و کارگردان است. با وجود برنامه کاری فشرده، سرلک یک برنامه هفتگی زنده و ۹۰ دقیقه ای به نام زبان فارسی و به نام «سفر عشق» را در شبکه تلویزیونی بین المللی «اندیشه» تهیه و اجرا می کند. مهرداد سرلک فارغ التحصیل رشته مهندسی مکانیک از دانشگاه MTT است و مدرک فوق

لیسانس خود را در رشته مدیریت بازرگانی یا MBA از دانشگاه Minnesota دریافت کرده است. او در حال حاضر در یکی از شرکت های موفق مشهور به Fortune50 مشغول به کار است، جایی که وی یک دستگاه دو زمانه کنترل بنزین را اختراع و به ثبت رسانده است. این دستگاه توسط شرکت بین المللی Honeywell International در آمریکای شمالی به فروش می رسد. مهرداد سرلک در گفتگو با ایران تایمز در رابطه با انتخاب حرفه هنرپیشگی گفت: پس از آن که شرکتی که در آن کار می کنم من را برای یک برنامه مدیریت عاملی انتخاب کرد و پیشنهاد کرد که من را برای گرفتن مدرک MBA به دانشگاه بفرستد، من در دانشگاه Minnesota پذیرفته شدم و در حالی که هنوز به طور تمام وقت کار می کردم توانستم طی مدت ۲ سال به عنوان بهترین دانشجوی کلاس فارغ التحصیل شوم. در طی این مدت تصمیم گرفتم تا به دنبال دستیابی به رویای دیرینه ام که بازیگری بود بروم بنابراین هم زمان با دوره فوق لیسانس و کار تمام وقت، در مدرسه بازیگری نیز ثبت نام کردم. حدود ۵ سال پیش با یک شغل جدید در همان شرکت به لس آنجلس نقل مکان کردم و هنوز هم در آن جا زندگی می کنم. او نه تنها هر دو زبان فارسی و انگلیسی را به روانی صحبت می کند بلکه به زبان اسپانیایی و روسی نیز آشنایی دارد. مهرداد سرلک متولد تهران است و در سن ۷ سالگی به همراه خانواده خود به آمریکا مهاجرت کرده است. مادر او اهل تهران و پدرش اهل الیگودرز است. والدین او هر دو آموزگار بوده اند. مهرداد سرلک قبلاً یک ویولونیست حرفه ای بوده و چندین سال در یک ارکستر سمفونی به نواختن ویولون مشغول بوده است.

خواهد شد و هیچ کس اجازه نخواهد داشت در این قدرت نمایی به پای آمریکا برسد و مشخص است که مثلاً صدام حسین و بمب اتم احتمالی اش، تهدید اساسی در برابر این ایدئولوژی محسوب می شدند».

خروج از عراق

سیمور هرش ضمن مقایسه عراق با ویتنام درباره خطراتی که سربازان آمریکایی را در این جنگ تهدید می کند، هشدار می دهد و می گوید: «من راه چاره ای برای عراق جز خروج قوای آمریکا از این کشور نمی بینم. ما در عراق با به کار بردن خشونت، دشمنان زیادی ساخته ایم و امروز میزان فساد و دزدی در این مملکت غیر قابل باور است». او برخلاف انتظار، چندان از عملکرد دموکرات های آمریکایی نیز راضی نیست و سیاستمداران حزب دموکرات آمریکا را در زمینه مسائل مربوط به جنگ عراق «کم کار» می خواند و می گوید: «آنها در حال حاضر گرفتار شمارش آرای خود هستند». به گفته او در حال حاضر، «مشکل اصلی جنگ عراق» این است که بیش بینی کرد وضعیت عراق در سه ماه، شش ماه یا ۲ سال دیگر «غیرممکن» است؟ او می گوید که در حال حاضر، «پیوند و مصالحه سنی ها و شیعه ها به قدری خارج از تصور است که دیگر حتی پرزیدنت بوش هم در باره آن صحبت نمی کند.» و می افزاید: «اگر از عراق بیرون نیایم، شاهد شورش های بیشتری خواهیم بود. اما با خروج ارتش آمریکا این مسائل ممکن است به شکل دیگری حل شوند». آقای هرش درباره رابطه ویژه ای که بین ایران و عراق شیعه وجود دارد نیز می گوید: «در زمانی که صدام حسین، عراقی های شیعه را قتل عام می کرد، این ایران بود که به کمک آنها آمد».

مشکلی برای آینده

آقای هرش همچنین با اشاره به اوضاع افغانستان، این کشور را «از بین رفته از درون» می خواند و می گوید که به نظر او، «تنها حامی دولت حامد کرزای تا امروز ایرانیان بوده اند». وی معتقد است که بعد از بررسی همه جوانب نبردهای چند سال اخیر در افغانستان، به این نتیجه رسیده است که «طالبان» پیروز واقعی میدان بوده است، هر چند که به گفته او، در حال حاضر، «منابع برای تحقیقاتی از این دست، بسیار ناقص هستند».

وی می گوید: «تاریخ نویسانی که در سی یا چهل سال آینده دست به تحقیق درباره عملکرد این دوران از کاخ سفید بزنند، به خاطر عدم وجود اسناد و مدارک، با چالش های زیادی روبرو خواهند شد». سیمور هرش در تشریح دشواری های تحقیق درباره موضوعاتی که به آنها اشاره کرده، می گوید: «من دوست ژنرالی دارم که به مدت سه هفته با لباس شخصی و به شکل ناشناس به افغانستان سفر کرد و گزارش های تکان دهنده ای از آنجا به همراه آورد».

من در نوشتن مقالاتم همواره کوشیده ام از افراد و مواخذ خبری خودم حراست کنم. وقتی از این ژنرال درباره نوشتارهای مربوط به این گزارش پرسیدم، به من گفت که هرگز جرأت نکرده است کلمه ای از دیده های خود را بر روی کاغذ بیاورد. این شرایطی است که تاریخ نویسان در آینده با آن روبرو هستند».

برد، سیمور هرش به هفته های قبل از آغاز حمله نظامی آمریکا به عراق اشاره می کند و اینکه او هر روز با خود فکر می کرد که آیا این جنگ آغاز خواهد شد؟ و پس از آن با این پرسش رو به رو بود که آیا این جنگ به ایران هم نفوذ خواهد کرد؟

«نقص ساختار»

این روزنامه نگار آمریکایی می گوید: «من برخلاف بسیاری از اشخاص اعتقاد دارم که جرح بوش واقعاً به آنچه انجام می دهد، معتقد است و از صمیم قلب به این باور دارد که می تواند مشکلات را حل کند و نهایتاً دموکراسی و آزادی را به خاورمیانه بیاورد. چیزی که من درک نمی کنم آن قوه محرکه ای است که در پشت افکار او وجود دارد. آیا او واقعاً در حال به پایان رساندن همان کاری است که پدرش توانست به انجام برساند»؟

آقای هرش با اشاره به کتاب خود به نام «چین آو کامندز» می گوید: «من این را می دانم که ما امروز در جایی قرار گرفته ایم که خیلی از مقامات کلیدی این مملکت در یک نقطه گیر کرده اند. مثلاً یک ژنرال سه ستاره می خواهد چهار ستاره شود و احساس می کند تغییرات اساسی در سیاست های کنونی آمریکا، شرایط شغلی او را به خطر می اندازد».

او می افزاید: «اعضا و مشاوران عالی سازمان های امنیتی هم که زن و بچه و خانه و زندگی دارند، نمی خواهند موقعیتشان متزلزل شود. اما از طرفی هم باید آگاه باشیم که بسیاری اشخاص نجیب و سخت کوش هم در همین دستگاه هستند که مثل روزنامه نگاران، خنثی شده اند، آنها هم نمی توانند به کاخ سفید بگویند که چه عملکردی را در پیش بگیرد». وی در تشریح مشکلاتی که برخی برای بیان نظرات خود دارند می گوید: «مثلاً یک گروه کوچک در CIA از بیست سال پیش تا کنون، مشغول پژوهش و تحقیق درباره نقش رهبری حزب الله در لبنان بوده اند و از این قبیل مسائل. در دهه ۸۰ حزب الله یک گروه تروریستی خطرناک محسوب می شد، اما امروز در یک جامعه تحول یافته، نصرالله با شکل دیگری در صدر جریان های اصلی سیاسی لبنان قرار گرفته است».

اگر کسی به دقت مقالات و سخنرانی های نصرالله را بخواند، می بیند که با وجود ضدیت آشکار با اسرائیل، این سخنان شکلی درونی، منطقی و معقول دارند. امروز در داخل CIA نیز گروه هایی هستند که معتقدند آمریکا باید با نصرالله وارد مذاکره شود، اما زحمت ابراز این عقیده را بخود نمی دهند». وی همچنین با اشاره به آنچه «شکندگی دموکراسی» می خواند، به تشریح «جایگاه عجیب و غریبی که آمریکا با رهبریت جرح بوش در آن قرار گرفته» می پردازد. او می گوید: «به عنوان مثال به نفوذ افرادی چون «ریچارد پرل»، «بیل لوتی» و «دیک چینی» از آغاز دهه ۹۰ به این طرف نگاه کنید و از پس از وقایع یازدهم سپتامبر، به غلبه کامل نومحافظه کاران (نئوکان ها) بر ارتش و کنگره و حتی روزنامه نگاری این مملکت دقت کنید». سیمور هرش نظرش درباره علل قدرت گرفتن نئوکان ها را چنین تشریح می کند: «پس از سقوط اتحاد جماهیر شوروی، این ایده قوت گرفت که آمریکا تحت نظر این افراد (نئوکان ها) به قدرت غالب در جهان تبدیل

مجید خستوان

هنرمند محبوب شمال کالیفرنیا
آماده برای جشن های شما

مجید خستوان

با صدای گرم و پنجه دلنشینش
شهر و حال جشن میهمانی شما را
صد چندان میکند

Majid Khostavan

Music for Special Occasions
(408) 370-1881
email: info@studio17tech.com

استودیو صدابرداری مجید خستوان

اگر علاقه به فواندگی دارید و مایلید که
صدای خود را امتحان کنید، با
مجید خستوان آهنگساز، و نوازنده بناه
شمال کالیفرنیا تماس بگیرید.

با مجید خستوان در استودیو ۱۷ همراه با
پیشرفته ترین دستگاه های صوتی و تصویری
هنر خود را بگوش میهمانیان برسانید

فرزاد صبوری

اخذ وام با بهترین نرخ ممکن

مشاورت تلفنی بطور رایگان

1-800-341-4106

www.1plg.com

- ❖ وام ۱۰۰٪ بدون پیش قسط برای خرید خانه تا ۱,۲۰۰,۰۰۰ هزار دلار
- ❖ وام ۹۰٪ بدون در نظر گرفتن درآمد
- ❖ انواع وام آپارتمانها و ساختمانهای تجارتي
- ❖ تبدیل وام قدیم به جدید
- ❖ صاحبان مشاغل احتیاجی به نشان دادن درآمد ندارند

ID# 01521532 Equal Housing Lender Real Estate Broker CA Dept of Real Estate E-mail: fredsaboori@1plg.com